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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E Αρχαρίων

Χ0209:00 RIVER DANCE 0012 ΑΟΙΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

Τ9209:06 DONIZETTI ΙΟΒΜΠΑΝΤΕΚΑ ΖΑΙΡΑ-ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΞΞ509:12 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΙΥ509:18 RAISA ΑΟΙΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ209:45 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΜΜ309:51 KANNAN DI CAVAL IOMSΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΟΧ110:10 SVENSON 5 ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΜΖ410:16 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΛΝ110:22 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΞΨ810:28 LUTECE DE BR ΕΙΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (Ch)

ΓΦ110:34 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΘΦ610:40 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΟΓ310:46 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΛΧ610:52 MAXIMOUSE ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΚΞ910:58 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΜΖ511:04 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

Α4 FEI Team Children

ΗΨ311:25 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΗΕ911:31 KILDEA CLOVER ΙΟΑΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΔΖ811:37 PER ON ΙΟΜΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΞΡ711:43 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΛΦ411:49 CHIT CHAT ΙΟΜΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΜΣ611:55 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

Γ4 FEI Team Juniors

ΜΜ812:20 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΘΧ612:27 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΗΝ512:34 CAPUCHINO ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΙΑ712:41 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΟΣ812:48 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΛΓ312:55 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΛΟ113:02 COCO ΕΙΟΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΘΥ613:09 SAINT LOUIS D HORSET ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

ΛΟ713:16 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

Δα FEI Prix St.Georges

ΙΒ114:00 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : SACHINOGLOU Assia

C : LANG Thomas

E1 : MILANESE Nicoletta   E2 : CROSS Isabelle   C : LANG Thomas

E : MILANESE Nicoletta   C : LANG Thomas

E : MILANESE Nicoletta   C : LANG Thomas   M : SACHINOGLOU Assia

E : MILANESE Nicoletta   C : LANG Thomas   M : SACHINOGLOU Assia



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 9
21/10/2023

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΒ314:08 LORD OF CHAMP ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

Β7 Αγώνισμα

ΛΧ414:16 QUE SUERTE DEL MENHIR ΙΟΜΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΜΜ814:23 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΟΝ614:30 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΘΞ314:37 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΘΚ614:44 LUCKY N ΙΟΜΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΓΩ214:51 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΚΓ314:58 DESTENY ΙΟΒΟΠΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΖΟΜΠΕΛ-ΑΝΝ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΜΓ915:25 AMYNTAS ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (J)

ΛΦ415:31 CHIT CHAT ΙΟΜΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΛΧ415:37 QUE SUERTE DEL MENHIR ΙΟΜΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΜΖ515:43 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΘΚ615:49 LUCKY N ΙΟΜΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΓΩ215:55 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΖΨ516:01 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΚΞ916:07 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΞΡ716:13 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΜΣ616:19 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

ΓΦ116:25 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΘΞ316:31 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΛΔ616:37 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : MILANESE Nicoletta   C : CROSS Isabelle

E : CROSS Isabelle   C : LANG Thomas
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Α1 Ανάπτυξης

ΞΧ809:00 MISTY IOMSΚΑΛΤΣΟΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΜΔ109:06 HUMPHREY DE LA VIGNE ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΗΥ809:12 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE IOMSΒΑΡΒΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΙΨ209:18 LOU IOMSΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΟΗ309:24 OLIVER REED ΕΘΙΟΤΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΜΥ709:30 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (Ch)

Χ4209:36 GLOBUS IOMSΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΜΜ309:55 KANNAN DI CAVAL IOMSΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΝΩ210:01 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΘΦ610:20 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΜΥ710:26 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (Ch)

ΓΦ110:32 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

Χ4210:38 GLOBUS IOMSΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΟΧ110:44 SVENSON 5 ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΛΝ110:50 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΕΨ610:56 ISABELLA 2 ΙΟΜΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΝΑΓΙΑ (Ch)

ΞΨ811:02 LUTECE DE BR ΕΙΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (Ch)

ΜΖ411:08 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΙΨ211:14 LOU IOMSΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΜΔ111:20 HUMPHREY DE LA VIGNE ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΟΓ311:26 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

Α3 FEI Preliminary Children "A"

ΗΕ911:45 KILDEA CLOVER ΙΟΑΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΣ611:51 CALEESSI IOMSΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ (YR)

ΙΥ511:57 RAISA ΑΟΙΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)

ΜΕ812:03 ERMIS V ΕΘΙΟΤΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΗΥ812:09 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE IOMSΒΑΡΒΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΟΝ612:15 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΛΣ412:21 CASH ΙΟΜΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΖΨ512:27 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

Τ9212:33 DONIZETTI ΙΟΒΘΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (J)

Χ0312:39 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΠΗ (J)

ΖΜ112:55 RONDO IOMSΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΔ613:01 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΗΨ313:07 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΟΗ313:13 OLIVER REED ΕΘΙΟΤΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΘΞ313:19 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΞΧ813:25 MISTY IOMSΚΑΛΤΣΟΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : DEMIROPOULOU Veta   C : GEORGOPOULOU Rosemary

C : LANG Thomas

E1 : LANG Thomas   E2 : DEMIROPOULOU Veta   C : MILANESE Nicoletta

E : MILANESE Nicoletta   C : DEMIROPOULOU Veta
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΓΜ913:31 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΟΧ213:37 GERSTLOOS BESSIE IOMSΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΞΡ713:43 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

Γ5 FEI Individual Juniors

ΓΠ414:25 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΛΓ314:32 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΛΟ114:39 COCO ΕΙΟΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΛΟ714:46 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΜΜ814:53 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΘΧ615:00 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Δε FEI Young Riders Individual

ΙΒ115:07 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

A5 CH Individual Παίδων

ΜΖ515:30 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΛΧ615:36 MAXIMOUSE ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΛΝ115:42 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΟΧ115:48 SVENSON 5 ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΘΦ615:54 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΓΦ116:00 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΟΓ316:06 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΜΖ416:12 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

B9 Preliminary Juniors

ΘΥ616:30 SAINT LOUIS D HORSET ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

ΔΚ216:36 BARON LVII ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΚΞ916:42 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΜΜ816:48 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΗΝ516:54 CAPUCHINO ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΚΓ317:00 DESTENY ΙΟΒΟΠΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΖΟΜΠΕΛ-ΑΝΝ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΓΠ417:07 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΚΧ417:14 ARENA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : DEMIROPOULOU Veta   C : MILANESE Nicoletta   M : LANG Thomas

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : MILANESE Nicoletta   M : LANG Thomas

E1 : LANG Thomas   E2 : DEMIROPOULOU Veta   C : MILANESE Nicoletta

E : LANG Thomas   C : DEMIROPOULOU Veta

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : DEMIROPOULOU Veta   M : LANG Thomas


